

Spis. zn.: MUCL/9815/2020

Č. j.: MUCL/49474/2020

Počet stran: 2

Počet příloh/počet stran příloh: 0/0

Vyřizuje: Martina Hofmanová

Telefon: 487 881 257

Datum: 22.05.2020

Rozhodnutí o výběru dodavatele

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem:

„Chodník propojující autobusové nádraží a ul. Bulharská, Česká Lípa“

zadávané dle směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2019 o zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“) a vedené na profilu zadavatele pod IVZ: P20V00000018.

Na základě hodnocení nabídek a posouzení nejvýhodnější nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa 692/B/2020 ze dne 19. května 2020

zadavatel rozhoduje o výběru dodavatele takto:

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení

Název:	DOKOM FINAL s.r.o.
sídlo:	Kamenná 2, 400 11 Děčín
IČ:	254 87 230

Nabídková cena bez DPH:	190.063,55 Kč bez DPH
Nabídková cena včetně DPH:	229.976,90 Kč včetně DPH

Odůvodnění:

Seznam doručených nabídek

Pořadové číslo nabídky	Obchodní firma, sídlo	IČ dodavatele	Celková nabídková cena v Kč bez DPH	Celková nabídková cena včetně DPH
1.	DOKOM FINAL s.r.o. Kamenná 2 400 11 Děčín	254 87 230	190.063,55	229.976,90
2.	STRABAG a.s. Karčírkova 982/4, Jinotice 158 00 Praha 5	608 38 744	208.330,84	252.080,32

Zadavateli byly v řádné lhůtě pro podání nabídek doručeny 2 nabídky.

Hodnotící komise provedla vyhodnocení nabídek na základě jediného hodnotícího kritéria – výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Poté hodnotící komise posuzovala, zda účastník č. 1 DOKOM FINAL s.r.o., který předložil nejnížší nabídkovou cenu, splnil požadovanou kvalifikaci, a zda jeho nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení s kladným výsledkem. Následně hodnotící komise stanovila pořadí nabídek:

Výsledné pořadí nabídek	Pořadové číslo nabídky uchazeče	Obchodní firma	Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH
1.	1.	DOKOM FINAL s.r.o.	190.063,55
2.	2.	STRABAG a.s.	208.330,84

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.

.....
Ing. Jitka Volfová

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí nelze podat opravný prostředek.